
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

PIRKIMO OBJEKTAS: Uždarų recirkuliacinių sistemų skirtų aštriašnipių eršketų reproduktorių laikymui įsigijimo ir įrengimo/montavimo darbai.
PROJEKTO APRAŠYMAS: Žuvininkystės tarnybos prie LR ŽŪM Žuvivaisos departamento Pietų regiono žuvivaisos skyriuje (Simne), adresu Žvejų g. 7, Kalesninkų k. Simno sen., Alytaus raj., planuojama auginti/laikyti Atlantinių eršketų reproduktorius kontroliuojamomis sąlygomis, kur vandens temperatūra artima natūraliai. Uždarose recirkuliacinėse sistemose (toliau - RAS) žuvys bus laikomos ištisus metus. Sistemos bus montuojamos modernizuotoje pastato - sandėlio dalyje (matmenys 22,5 m x17 m) unikalus numeris 3396-4018-9080.
Planuojama įrengti 4 vnt. RAS, kurių bendras pajėgumas : 80 vnt. vidutiniškai po 50 kg sveriančių aštriašnipių (Atlantinių) eršketų reproduktorių. Maksimalus RAS pajėgumas 110 vnt. eršketų reproduktorių. 4 vnt. RAS turi veikti kaip atskiri vienetai, kurių kiekvienos tūris  po 43.5 m3 ( kartu apie 175 m3 );   Kiekvienoje RAS turi būti apvalus plastikinis arba lygiavertės medžiagos baseinas, kurio skersmuo 6 m, 1,5 m. aukščio, biologinis filtras, mechaninis filtras, oksigeneratorius, vandens sterilizatorius, sulaikymo rezervuarai, siurbliai., ( prie kiekvienos RAS turi būti įrengti  valdymo ir įvairių parametrų matavimo automatizuota sistema. Taip pat būtinos žuvų transportavimo talpos eršketų reproduktoriams pervežti. Planuojamas vandens suvartojimas 1,750 m3/m (max. 7.5 m3/d, vidutiniškai 5 m3/d), pašaro poreikis apie 5,800 kg/m (max. 25 kg/d.).
Pridedama siūlomas įrangos montavimo planas, kuris gali būti keičiamas Užsakovui susiderinus su Rangovu ir Rangovui pasiūlius optimalesnį variantą. Prieš pradedant darbus Rangovas su užsakovu turi suderinti įrangos montavimo schema ir konstrukcinius sprendinius. 
TECHNOLOGINĖ ĮRANGA
	ĮRANGOS PAVADINIMAS
	KIEKIS
	TECHNOLOGINIAI PARAMETRAI

	Reproduktorių perlaikymo baseinai
	4 vnt.
	Apvalūs, plastikiniai arba lygiaverčiai 6 m skersmens ir 1,5 m. aukščio.  

	Biofiltras 
	4 vnt.
	2,50 x 1,80 m. – tūris apie 5,6 m3, su 5 diskinių difuzorių aeracija, diskas su membraniniais pūstuvais;


	Biofiltro substratas
	8,4 m3
	kurio paviršiaus plotas yra mažiausiai 750m2/m3;

	Bakas vandens lygiui reguliuoti aukštyn žemyn 

	4 vnt.
	matmenys 1 m x1,1 m su termostatu, tūris 0,6 m3/min.


	Vandens sterilizatorius
	4 vnt. 
	vandens pratekėjimo srautas 
35m3/h;


	Mechaninis filtras
	4 vnt.
	mikrosietelis max. 60 ϻm, debitas iki 35 m3/val;


	Deguonies kolonėlė  nešiojamieji deguonies generatoriai
	4 vnt.
	– bendra deguonies gamyba 10 l O2/min, vandens srautas 35 m3/val;

	Nešiojamieji deguonies generatoriai
	8 vnt.
	talpa 5 l/min.

	Cirkuliacinis siurblys su inverteriu
	8 vnt.
	srauto greitis 35 m3/h, 0,5 bar, pagamintas iš nerūdijančios medžiagos;

	Vamzdžiai, vožtuvai, su įrangos montavimo ir sistemų paleidimo darbais 
	4 vnt.
	

	Talpos eršketų reproduktorių gabenimui
	2 vnt.
	pagamintos iš plastiko, montuojamos į automobili su deguonimi, ne mažesnės nei 2400X1000X1000 cm. dydžio.


	valdymo ir vandens parametrų matavimo bei kontrolės automatizuota sistema, 
	1 kompl.
	Matuoti temperatūros, deguonies ir Ph parametrams 4 - iose RAS Turi būti sumontuoti vandens lygio ir elektros gedimo jutikliai, apšvietimo valdymas. Apie pasikeitusius bei esamus parametrus informuojama pranešimais internetu į mobilųjį įrenginį.




KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI: Turėti ne mažiau nei 3 metų darbo patirties įrengiant montuojant panašaus pobūdžio RAS.





